quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 
11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (um 
mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Destarte, requer a Ré que seja julgado improcedência da ação, tendo em vista os motivos já expostos nos autos. 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

TERESINA, 26 de agosto de 2021. 

JOÃO BARBOSA 
OAB/PI 10201